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Strzelce Opolskie, dnia 09.01.2024r. 

OR.272.31.2023.KSZCH/IG 

 

 

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIENIAMI       

ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 t.j. ) Zarząd Powiatu Strzeleckiego działając jako 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 

„Rozbudowa mostu JNI 30004499 w ciągu drogi powiatowej 1822 O Sucha - Rozmierka 

w m. Sucha ul. Kościelna.”, wpłynęły zapytania następującej treści: 

 

1. Treść wniesionych zapytań z dnia 05.01.2024r.: 

Pytanie nr 1:  

 Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej excel. 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający nie posiada przedmiaru w wersji edytowalnej (.xls). 

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji 

polegających na wprowadzeniu technologii nie gorszych niż w niej zawartych? 

Odpowiedź nr 2: 

Opracowanie technologii prowadzenia robót należy do Wykonawcy. Ewentualne zmiany nie 

mogą naruszać ustaleń uzyskanych decyzji i uzgodnień. Dopuszczenie zmian rozwiązań 

materiałowych wymaga każdorazowo uzyskania zgody Zamawiającego i pozytywnej opinii 

Projektanta. Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania robót sieciowych 

(wodociąg, kanalizacja). 

 

 

Pytanie nr 3:  

Prosimy o wskazanie hierarchii ważności dokumentacji. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający ustala następującą hierarchię ważności dokumentacji: specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia z uwzględnieniem treści odpowiedzi na pytania w procedurze 

przetargowej, projekt wykonawczy wraz z uzgodnieniami, specyfikacja techniczna wykonania 

i odbioru robót budowlanych. Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy. 
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Pytanie nr 4:  

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykatów skrzynkowych w części 

przelotowej? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuszcza możliwość prefabrykacji części przelotowej przepustu pod 

warunkiem zachowania wymiarów wewnętrznych przekroju (2,40x1,00 m) oraz nośności 

konstrukcji i klasy betonu. Dopuszczenie zmian wymaga uzyskania zgody Zamawiającego 

i pozytywnej opinii Projektanta dla przedłożonego przez Wykonawcę projektu zamiennego. 

 

Pytanie nr 5:  

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację gabarytów części przelotowej, wlotu i wylotu? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza możliwość optymalizacji gabarytów obiektu pod warunkiem 

zachowania wymiarów wewnętrznych przekroju i długości konstrukcji. Dopuszczenie zmian 

wymaga uzyskania zgody Zamawiającego i pozytywnej opinii Projektanta dla przedłożonego 

przez Wykonawcę projektu zamiennego. 

 

Pytanie nr 6:  

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie aluminiowych balustrad mostowych? 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie aluminiowych balustrad mostowych. 

 

Pytanie nr 7:  

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację ilości stali zbrojeniowej części przelotowej? 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający dopuszcza optymalizację ilości stali zbrojeniowej pod warunkiem zachowania 

wymaganej nośności użytkowej obiektu. Dopuszczenie zmian wymaga uzyskania zgody 

Zamawiającego i pozytywnej opinii Projektanta dla przedłożonego przez Wykonawcę 

projektu zamiennego. 

 

Pytanie nr 8:  

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację ilości stali zbrojeniowej ścian oporowych? 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający dopuszcza optymalizację ilości stali zbrojeniowej pod warunkiem zachowania 

wymaganej nośności użytkowej obiektu. Dopuszczenie zmian wymaga uzyskania zgody 

Zamawiającego i pozytywnej opinii Projektanta dla przedłożonego przez Wykonawcę 

projektu zamiennego. 
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Pytanie nr 9:  

Prosimy o informację czy zakres dodatkowy objęty jest niniejszym postępowaniem? 

Odpowiedź nr 9: 

Zakres nazwany jako „dodatkowy” jest objęty postępowaniem przetargowym. Szczegółowe 

informacje zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia, Rozdział 5 Opis przedmiotu 

zamówienia, ust. 12 - budowa chodnika. 

 

Pytanie nr 10:  

Czy Zamawiający jest w posiadaniu zatwierdzonego Projektu Czasowej Organizacji Ruchu? 

Prosimy o jego udostępnienie. 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający nie posiada zatwierdzonego Projektu Czasowej Organizacji Ruchu. 

Opracowanie i zatwierdzenie projektu organizacji ruchu na czas prowadzonych robót jest 

obowiązkiem Wykonawcy w ramach umownego wynagrodzenia ryczałtowego. 

 

Pytanie nr 11:  

Zgodnie ze specyfikacją nr D.04.07.01 Zamawiający wymaga wykonanie odcinka próbnego 

w nawierzchni podbudowy asfaltowej. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania 

odcinka próbnego. 

Odpowiedź nr 11: 

Ze względu na niewielki zakres robót Zamawiający dopuszcza rezygnację z wykonania 

odcinka próbnego podbudowy asfaltowej.  

 

Pytanie nr 12:  

Zgodnie ze specyfikacją nr D.05.03.05a Zamawiający wymaga wykonanie odcinka próbnego 

w nawierzchni warstwy wiążącej. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania odcinka 

próbnego. 

Odpowiedź nr 12: 

Ze względu na niewielki zakres robót Zamawiający dopuszcza rezygnację z wykonania 

odcinka próbnego warstwy wiążącej. 

 

Pytanie nr 13:  

Zgodnie ze specyfikacją nr D.05.03.05b Zamawiający wymaga wykonanie odcinka próbnego 

w nawierzchni warstwy ścieralnej. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania odcinka 

próbnego. 

Odpowiedź nr 13: 

Ze względu na niewielki zakres robót Zamawiający dopuszcza rezygnację z wykonania 

odcinka próbnego warstwy ścieralnej.  
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Pytanie nr 14:  

Zgodnie ze specyfikacją nr D-M-00.00.00, pkt. 7.4 należy dostarczyć i zainstalować 

urządzenia oraz zapewnić ich ciągłość pracy. Prosimy o potwierdzenie konieczności 

montażu urządzeń wagowych oraz wskazanie miejsca ich montażu wraz z podaniem ilości. 

Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający dopuszcza rezygnację z instalacji urządzeń wagowych.  

 

Pytanie nr 15:  

Prosimy o informacje czyją własnością pozostaje materiał z rozbiórki istniejącego obiektu  

i odcinka jezdni oraz w jakim zakresie? 

Odpowiedź nr 15: 

Materiały i odpady z rozbiórki istniejącego obiektu oraz odcinka drogi są w całkowitym 

zakresie własnością Wykonawcy. Obowiązują warunki określone w §2 ust. 4 i 5 Projektu 

Umowy. 

 

Pytanie nr 16:  

Prosimy o wskazanie miejsca wywozu materiału rozbiórkowego stanowiącego własność 

Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 16: 

Zamawiający nie zastrzega sobie prawa własności do żadnych materiałów rozbiórkowych. 

 

Pytanie nr 17:  

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie przedmiotowego odcinka jezdnia bez 

konieczności budowy tymczasowych przejazdów a ruch poprowadzić istniejącym drogami? 

Odpowiedź nr 17: 

Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie do ruchu pojazdów przedmiotowego odcinka 

jezdni bez konieczności budowy tymczasowych przejazdów oraz wyznaczenie objazdu 

istniejącymi drogami. Należy dopuścić i zabezpieczyć ruch pieszych na przedmiotowym 

odcinku drogi. 

 

Pytanie nr 18:  

Prosimy o wskazanie lokalizacji tymczasowego przejazdu. 

Odpowiedź nr 18: 

Nie zachodzi konieczność lokalizacji tymczasowego przejazdu. 
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Pytanie nr 19:  

Prosimy o podanie parametrów tymczasowego przejazdu. 

Odpowiedź nr 19: 

Nie zachodzi konieczność określania parametrów tymczasowego przejazdu. 

 

Zgodnie z 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 t.j.) Zamawiający przedłuża 

termin składania ofert. 

 

Treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zmienia się w następujący sposób: 

I. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 11: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Termin związania ofertą  

1. Składający ofertę pozostaje  z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni,                    

tj. do dnia 08.02.2024r.  

 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Termin związania ofertą  

1. Składający ofertę pozostaje  z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni,                    

tj. do dnia 14.02.2024r.  

 

II. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 13: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/867985 w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 10.01.2024 r. do godz. 10:00. 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/867985 w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 16.01.2024 r. do godz. 10:00. 

 

 

 

 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/867985
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/867985
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III. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 14: 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,  

tj. w dniu 10.01.2024r. o godz. 10:05, nie później niż następnego dnia po dniu,  

w którym upłynął termin składania ofert. 

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,  

tj. w dniu 16.01.2024r. o godz. 10:05, nie później niż następnego dnia po dniu,  

w którym upłynął termin składania ofert. 

 

 

IV. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część 2 Specyfikacji Rozdział 9: 

 

ISTNIEJĄCY ZAPIS: 

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek 

wniesienia wadium. 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 

10.01.2024r. do godz. 1000.   

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:  

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek 

wniesienia wadium. 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 

16.01.2024r. do godz. 1000.   

 

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, pozostałe zapisy SWZ nie ulegają 

zmianie. 

 

Opisane zmiany wprowadza się również w treści ogłoszenia o zamówieniu o wartości 

poniżej 5 382 000 euro, zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 t.j. ) 

 

 

 


